
Kreis Dortmund/Hamm 2006/07

Herren- 1. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SuS Scheidingen 22 20 0 2 189:54 +135 40:4
2 CVJM Billmerich II 22 18 1 3 182:101 +81 37:7
3 BV Borussia Dortmund V 22 17 3 2 190:80 +110 37:7
4 TTC GW Bad Hamm V 22 13 2 7 164:106 +58 28:16
5 FC Brünninghausen II 22 11 2 9 143:127 +16 24:20
6 ASC 09 Dortmund II 22 10 1 11 131:141 -10 21:23
7 SG Lütgendortmund 22 9 2 11 122:153 -31 20:24
8 1. TTV Asseln III 22 9 2 11 131:137 -6 20:24
9 PTSV Dortmund III 22 7 2 13 118:153 -35 16:28

10 DJK Germania Kamen III 22 5 3 14 110:175 -65 13:31
11 SV Westfalia Somborn IV 22 1 2 19 68:188 -120 4:40
12 SV Widukind Hohensyburg II 22 1 2 19 54:187 -133 4:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hoppadietz, Gerald, Steglitzeck 5, 44388 Dortmund, Mobil: 01578
5415281, Tel.: 0231 691398, hoppadietz@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.09.2006 20:00 v (1) SuS Scheidingen FC Brünninghausen II 9:2
Sa. 02.09.2006 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (2)

ASC 09 Dortmund II
TTC GW Bad Hamm V
PTSV Dortmund III

SV Westfalia Somborn IV
DJK Germania Kamen III
SG Lütgendortmund

9:2
9:2

9:0 NA
So. 03.09.2006 10:00 (1)

10:00 (1)
BV Borussia Dortmund V
1. TTV Asseln III

SV Widukind Hohensyburg II
CVJM Billmerich II

9:1
5:9

Sa. 16.09.2006 17:30
18:00 (1)
18:00 (1)

FC Brünninghausen II
CVJM Billmerich II
SV Westfalia Somborn IV

PTSV Dortmund III
TTC GW Bad Hamm V
1. TTV Asseln III

3:9
9:6
0:9

So. 17.09.2006 10:00
10:00 (1)
10:00 (1)

SV Widukind Hohensyburg II
DJK Germania Kamen III
BV Borussia Dortmund V

SG Lütgendortmund
SuS Scheidingen
ASC 09 Dortmund II

9:0 NA
2:9
9:2

Sa. 23.09.2006 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (2)
18:00 (1)

ASC 09 Dortmund II
TTC GW Bad Hamm V
SuS Scheidingen
PTSV Dortmund III
SG Lütgendortmund

SV Widukind Hohensyburg II
SV Westfalia Somborn IV
CVJM Billmerich II
DJK Germania Kamen III
FC Brünninghausen II

9:0
9:0
9:6
8:8
0:9

So. 24.09.2006 10:00 (1) 1. TTV Asseln III BV Borussia Dortmund V 1:9
Mo.25.09.2006 18:30 v (1) CVJM Billmerich II PTSV Dortmund III 9:2
Sa. 30.09.2006 17:30 (1)

18:00 (1)
ASC 09 Dortmund II
SV Westfalia Somborn IV

1. TTV Asseln III
SuS Scheidingen

9:7
1:9

So. 01.10.2006 10:00
10:00 (1)
10:00 (1)

SV Widukind Hohensyburg II
DJK Germania Kamen III
BV Borussia Dortmund V

FC Brünninghausen II
SG Lütgendortmund
TTC GW Bad Hamm V

1:9
9:5
9:7

Sa. 21.10.2006 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (2)
17:30
18:00 (1)

TTC GW Bad Hamm V
SuS Scheidingen
PTSV Dortmund III
FC Brünninghausen II
SG Lütgendortmund

ASC 09 Dortmund II
BV Borussia Dortmund V
SV Westfalia Somborn IV
DJK Germania Kamen III
CVJM Billmerich II

9:2
9:6
9:5
9:5
6:9

So. 22.10.2006 10:00 (1) 1. TTV Asseln III SV Widukind Hohensyburg II 9:3
Sa. 28.10.2006 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

ASC 09 Dortmund II
CVJM Billmerich II
SV Westfalia Somborn IV

SuS Scheidingen
FC Brünninghausen II
SG Lütgendortmund

1:9
9:5
4:9

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 08:34 | Seite 1 von 3



Kreis Dortmund/Hamm 2006/07

Herren- 1. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.10.2006 10:00

10:00 (1)
10:00 (1)

SV Widukind Hohensyburg II
BV Borussia Dortmund V
1. TTV Asseln III

DJK Germania Kamen III
PTSV Dortmund III
TTC GW Bad Hamm V

5:9
9:2
2:9

Sa. 04.11.2006 15:30 v (1)
17:30 (1)
17:30 (2)
17:30
18:00 (1)

SuS Scheidingen
TTC GW Bad Hamm V
PTSV Dortmund III
FC Brünninghausen II
SG Lütgendortmund

1. TTV Asseln III
SV Widukind Hohensyburg II
ASC 09 Dortmund II
SV Westfalia Somborn IV
BV Borussia Dortmund V

9:1
9:0
9:4
9:4

0:9 W
So. 05.11.2006 10:00 (1) DJK Germania Kamen III CVJM Billmerich II 3:9
Sa. 11.11.2006 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)

ASC 09 Dortmund II
TTC GW Bad Hamm V
SV Westfalia Somborn IV

SG Lütgendortmund
SuS Scheidingen
DJK Germania Kamen III

9:0 W
3:9
6:9

So. 12.11.2006 10:00
10:00 (1)
10:00 (1)

SV Widukind Hohensyburg II
BV Borussia Dortmund V
1. TTV Asseln III

CVJM Billmerich II
FC Brünninghausen II
PTSV Dortmund III

0:9
8:8
9:2

Fr. 17.11.2006 19:00 v (1) CVJM Billmerich II SV Westfalia Somborn IV 9:5
Sa. 18.11.2006 17:30 (1)

17:30 (2)
18:00 (1)
18:30
18:30 v (1)

SuS Scheidingen
PTSV Dortmund III
SG Lütgendortmund
FC Brünninghausen II
DJK Germania Kamen III

SV Widukind Hohensyburg II
TTC GW Bad Hamm V
1. TTV Asseln III
ASC 09 Dortmund II
BV Borussia Dortmund V

9:0
4:9
9:2
9:4
7:9

Sa. 25.11.2006 17:30
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 t/u (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

SV Widukind Hohensyburg II
BV Borussia Dortmund V
ASC 09 Dortmund II
FC Brünninghausen II
TTC GW Bad Hamm V
SuS Scheidingen

SV Westfalia Somborn IV
CVJM Billmerich II
DJK Germania Kamen III
1. TTV Asseln III
SG Lütgendortmund
PTSV Dortmund III

8:8
8:8
8:8
9:5
4:9
9:2

Sa. 02.12.2006 17:30 (2)
17:30
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

PTSV Dortmund III
FC Brünninghausen II
SG Lütgendortmund
CVJM Billmerich II
SV Westfalia Somborn IV

SV Widukind Hohensyburg II
TTC GW Bad Hamm V
SuS Scheidingen
ASC 09 Dortmund II
BV Borussia Dortmund V

9:2
8:8
9:6
9:5
1:9

So. 03.12.2006 10:00 (1) DJK Germania Kamen III 1. TTV Asseln III 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2007 17:30

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 t/u (1)

FC Brünninghausen II
SV Westfalia Somborn IV
CVJM Billmerich II
PTSV Dortmund III

SuS Scheidingen
ASC 09 Dortmund II
1. TTV Asseln III
SG Lütgendortmund

1:9
5:9
9:4
5:9

So. 14.01.2007 10:00
10:00 (1)

SV Widukind Hohensyburg II
DJK Germania Kamen III

BV Borussia Dortmund V
TTC GW Bad Hamm V

1:9
3:9

Sa. 20.01.2007 17:30 (2)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 t/u (1)

PTSV Dortmund III
SuS Scheidingen
TTC GW Bad Hamm V
ASC 09 Dortmund II
SV Widukind Hohensyburg II

FC Brünninghausen II
DJK Germania Kamen III
CVJM Billmerich II
BV Borussia Dortmund V
SG Lütgendortmund

4:9
9:0
9:5
7:9
8:8

So. 21.01.2007 10:00 (1) 1. TTV Asseln III SV Westfalia Somborn IV 9:2
Sa. 27.01.2007 17:30

18:00 (1)
18:00 (1)

FC Brünninghausen II
SV Westfalia Somborn IV
CVJM Billmerich II

SG Lütgendortmund
TTC GW Bad Hamm V
SuS Scheidingen

7:9
0:9
1:9

So. 28.01.2007 10:00
10:00 (1)
10:00 (1)

SV Widukind Hohensyburg II
BV Borussia Dortmund V
DJK Germania Kamen III

ASC 09 Dortmund II
1. TTV Asseln III
PTSV Dortmund III

5:9
9:2
9:7

Fr. 02.02.2007 20:00 v (1) SuS Scheidingen SV Westfalia Somborn IV 9:0 NA
Sa. 03.02.2007 17:30

17:30 (2)
17:30 (1)
18:00 (1)

FC Brünninghausen II
PTSV Dortmund III
TTC GW Bad Hamm V
SG Lütgendortmund

SV Widukind Hohensyburg II
CVJM Billmerich II
BV Borussia Dortmund V
DJK Germania Kamen III

9:0
4:9
2:9
9:0

So. 04.02.2007 10:00 (1) 1. TTV Asseln III ASC 09 Dortmund II 9:3
Sa. 24.02.2007 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

ASC 09 Dortmund II
SV Westfalia Somborn IV
CVJM Billmerich II

TTC GW Bad Hamm V
PTSV Dortmund III
SG Lütgendortmund

3:9
2:9
9:5

So. 25.02.2007 10:00
10:00 (1)
10:00 (1)

SV Widukind Hohensyburg II
BV Borussia Dortmund V
DJK Germania Kamen III

1. TTV Asseln III
SuS Scheidingen
FC Brünninghausen II

2:9
9:3
5:9
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Kreis Dortmund/Hamm 2006/07

Herren- 1. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2007 17:30

17:30 (2)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

FC Brünninghausen II
PTSV Dortmund III
SuS Scheidingen
TTC GW Bad Hamm V
SG Lütgendortmund

CVJM Billmerich II
BV Borussia Dortmund V
ASC 09 Dortmund II
1. TTV Asseln III
SV Westfalia Somborn IV

2:9
0:9
9:0
8:8
9:3

So. 04.03.2007 10:00 (1) DJK Germania Kamen III SV Widukind Hohensyburg II 9:2
Sa. 10.03.2007 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

ASC 09 Dortmund II
SV Westfalia Somborn IV
CVJM Billmerich II

PTSV Dortmund III
FC Brünninghausen II
DJK Germania Kamen III

9:4
2:9
9:3

So. 11.03.2007 10:00
10:00 (1)
10:00 (1)

SV Widukind Hohensyburg II
1. TTV Asseln III
BV Borussia Dortmund V

TTC GW Bad Hamm V
SuS Scheidingen
SG Lütgendortmund

0:9
5:9
8:8

Sa. 24.03.2007 17:30
17:30 (2)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FC Brünninghausen II
PTSV Dortmund III
SuS Scheidingen
CVJM Billmerich II
SG Lütgendortmund

BV Borussia Dortmund V
1. TTV Asseln III
TTC GW Bad Hamm V
SV Widukind Hohensyburg II
ASC 09 Dortmund II

1:9
8:8
9:2
9:1
4:9

So. 25.03.2007 10:00 (1) DJK Germania Kamen III SV Westfalia Somborn IV 8:8
Sa. 31.03.2007 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)

TTC GW Bad Hamm V
ASC 09 Dortmund II
SV Westfalia Somborn IV
BV Borussia Dortmund V

PTSV Dortmund III
FC Brünninghausen II
CVJM Billmerich II
DJK Germania Kamen III

9:2
9:3
1:9
9:1

So. 01.04.2007 10:00
10:00 (1)

SV Widukind Hohensyburg II
1. TTV Asseln III

SuS Scheidingen
SG Lütgendortmund

1:9
9:4

Sa. 14.04.2007 17:30 t
17:30 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

1. TTV Asseln III
PTSV Dortmund III
SV Westfalia Somborn IV
CVJM Billmerich II
SG Lütgendortmund

FC Brünninghausen II
SuS Scheidingen
SV Widukind Hohensyburg II
BV Borussia Dortmund V
TTC GW Bad Hamm V

0:9 NA
1:9
9:1
9:7
9:7

So. 15.04.2007 10:00 (1) DJK Germania Kamen III ASC 09 Dortmund II 4:9
Sa. 21.04.2007 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)

SuS Scheidingen
TTC GW Bad Hamm V
ASC 09 Dortmund II

SG Lütgendortmund
FC Brünninghausen II
CVJM Billmerich II

9:1
9:4
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.04.2007 10:00

10:00 (1)
10:00 (1)

SV Widukind Hohensyburg II
1. TTV Asseln III
BV Borussia Dortmund V

PTSV Dortmund III
DJK Germania Kamen III
SV Westfalia Somborn IV

4:9
9:3

9:0 NA
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